w postępowaniu prowadzonym przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni 

im. św. Jana Pawła II z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Emka 

spółka akcyjna z siedzibą w Żyrardowie kwoty 15 000 zł (piętnaście tysięcy złotych) 

uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.